MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 3, DE 08 DE JANEIRO DE 2015.

Dispensa e designa servidores do encargo de chefes substitutos.

A PROCURADORA-CHEFE REGIONAL SUBSTITUTA DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª  REGIÃO,  no  uso  das  atribuições  legais  conferidas  pela

Portaria   PGR nº 291, de 24 de abril de 2014, e pelo inc. III do art. 106 do Regimento Interno do

Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria PGR n° 591, de 20 de novembro de 2008, e

tendo em vista  o  disposto  no  artigo  9º,  inciso  II,  da  Lei  nº  8.112,  de  11/12/90,  e  na  Portaria

PGR/MPU nº 287, de 12 de junho de 2007,

RESOLVE:

Art.  1º  Dispensar  a  servidora  TANIA KARLA DE  SOUSA,  matrícula  MPU  nº

24609,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Técnico  do  MPU/  Apoio  Técnico-Administrativo/

Administração,  do  Encargo  de  Chefe  Substituta,  FC-3,  do  Núcleo  de  Capacitação  e

Desenvolvimento Funcional da PRR1 – NUCDF/PRR1.

Art. 2º Designar o servidor RODRIGO MAYCON BRANDAO SILVA, matrícula

MPU nº 26588, ocupante do cargo efetivo de Técnico do MPU/ Apoio Técnico-Administrativo/

Administração,  para  o  Encargo  de  Chefe  Substituto,  FC-2,  da  Seção  de  Estágio  da  PRR1  –

SEST/PRR1.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PERES TORELLY DE CARVALHO

Este texto não substitui o p  ublicado no D  MPF-e, Brasília, DF, 13 jan. 2015. C  aderno
administrativo, p.   8

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8689
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8689
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8689
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8689
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8689
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8689
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22334
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22334
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18509